
 
 

POSTANOWIENIE NR 110/2019 

 Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej II 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Chybie 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 5 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy w Chybiu.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Bielsku-Białej II 

 

Mariusz Grążawski 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia  
nr 110/2019  
Komisarza Wyborczego w Bielsku-
Białej II z dnia 6 maja 2019 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Bielska 80, 43-520 Chybie: 
 

1. Maria Juchniewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Chybie 

2. Dominika Elżbieta Ochodek, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mnich 

3. Magdalena Maria Pietrzyk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Chybie 

4. Alicja Irena Przemyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Chybie 

5. Paulina Adrianna Smela, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 
UNIA PRACY, RSS, zam. Mnich 

6. Bronisława Sowińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI, zam. Chybie 

7. Justyna Anna Strządała, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Frelichów 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Bielska 80, 43-520 Chybie: 
 

1. Barbara Bogusława Czerwińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Chybie 

2. Bożena Kazimiera Krzempek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Chybie 

3. Dominika Marta Kunc, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Chybie 

4. Jeremiasz Mariusz Kunc, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chybie 

5. Dariusz Piotr Mynarski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Mnich 

6. Krystyna Niemiec, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI, zam. Chybie 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Dom Kultury, ul. Cieszyńska 2, 43-520 Chybie: 
 

1. Kacper Dariusz Chromik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Mnich 

2. Bartłomiej Piotr Gmuzdek, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mnich 

3. Daniel Andrzej Holeksa, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Chybie 

4. Patrycja Klaudia Konicka, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 
RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Mnich 

5. Damian Kazimierz Konior, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Chybie 

6. Danuta Grażyna Małysz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Zaborze 

7. Magdalena Danuta Marek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Chybie 

8. Artur Jerzy Siąkała, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI, zam. Frelichów 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa im. Pawła Kojzara w Mnichu, Mnich ul. 

Kopernika 12, 43-520 Chybie: 
 

1. Martyna Magdalena Białas, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Mnich 

2. Dominik Kamil Janik, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI, zam. Mnich 

3. Alina Konicka, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 
PRACY, RSS, zam. Mnich 

4. Dominika Anna Kurpas, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Chybie 

5. Paweł Stanisław Pisarek, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chybie 

6. Robert Józef Zamarski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Mnich 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Zaborzu, Zaborze ul. K. 

Miarki 7, 43-520 Chybie: 
 

1. Joanna Bogumiła Biała, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Mnich 

2. Franciszek Józef Krzempek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Chybie 

3. Sabina Magdalena Kubica, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Mnich 

4. Adam Łukasz Małysz, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Zaborze 

5. Roman Marian Sowiński, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Chybie 

6. Dorota Zofia Stokłosa, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Mnich 

7. Magdalena Maria Szczypka, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chybie 

8. Konrad Zbigniew Zygma, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Ligota 

 

 


